

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3296052
Descrizione Ordine	Acquisto switch e patch cord
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z7E1C0855C
CUP	E69J16000440004
Bando	Reti locali 5
Categoria(Lotto)	Fornitura di prodotti e servizi per le "Altre Amministrazioni" (altre Pubbliche Amministrazioni diverse da quelle del Lotto 1)
Data Creazione Ordine	15/11/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MOGLIANO VENETO
Codice Fiscale Ente	00565860269
Nome Ufficio	STAFF DEL DIRIGENTE 1° SETTORE - SERVIZI INFORMATICI
Indirizzo Ufficio	PIAZZA CADUTI, 8 - MOGLIANO VENETO - 31021 (TV) . 31021 - MOGLIANO VENETO (TV)
Telefono / FAX ufficio	0415930228/0415930206
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFKPPD
Punto Ordinante	BARBARA VANIN / CF: VNNBBR67H51L736V
Email Punto Ordinante	BARBARA.VANIN@COMUNE.MOGLIANO- VENETO.TV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00476370267
Ordine istruito da	BARBARA VANIN
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	convenzionelan5@telecomitalia.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Metaprodotto: Bretelle in rame

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L2_C6CPCU010-444BB - Codice articolo produttore: C6CPCU010-444BB - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Bretelle in rame - Marca: BRAND-REX - Nome commerciale: Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m - Prezzo: 3,43 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Metaprodotto: Bretelle in rame

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L2_C6CPCU020-444BB - Codice articolo produttore: C6CPCU020-444BB - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Bretelle in rame - Marca: BRAND-REX - Nome commerciale: Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m - Prezzo: 3,78 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Metaprodotto: Bretelle in rame

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L2_C6CPCU030-444BB - Codice articolo produttore: C6CPCU030-444BB - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Bretelle in rame - Marca: BRAND-REX - Nome commerciale: Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 3m - Prezzo: 4,13 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Metaprodotto: Bretelle in rame

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L2_C6CPCU050-444BB - Codice articolo produttore: C6CPCU050-444BB - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Bretelle in rame - Marca: BRAND-REX - Nome commerciale: Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 5m - Prezzo: 4,83 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Metaprodotto: Switch

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L2_JH148AC - Codice articolo produttore: JH148AC - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch standalone - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch tipo 5 - Prezzo: 1444,78 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m	3,43	300 (Pezzo)	1029,00 €	22,00
2	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m	3,78	50 (Pezzo)	189,00 €	22,00

3	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 3m	4,13	300 (Pezzo)	1239,00 €	22,00
4	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 5m	4,83	50 (Pezzo)	241,50 €	22,00
5	Fornitura in opera Switch tipo 5	1444,78	16 (Pezzo)	23116,48 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	25814,98
IVA €	5679,30
Totale Ordine (IVA inclusa) €	31494,28

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZETTA TEATRO 1 - 31021 - MOGLIANO VENETO - (TV)
Indirizzo di Fatturazione	SEDE CED (CENTRO ELELABORAZIONE DATI) - VIA SCIESA, 32 - 31021 - MOGLIANO VENETO - (TV)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MOGLIANO VENETO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00565860269
Partita IVA da Fatturare	00476370267
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA DA MARTEDÌ A VENERDÌ ORE 9.00-12.00
C/O CED: VIA SCIESA 32 - 31021 MOGLIANO VENETO (TV)
REFERENTI CED MARCO DUREGHELLO 041 5930241 - ROBERTO TON 041 5930242
REFERENTI SISTEMA INFORMATIVO INTERNO: ROBERTO VOLPATO - THOMAS GIRARDO 041 5930507

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Per ordinativi di fornitura di entità inferiore ai €5.000,00 per le sedi relative ad uno stesso Comune si applicherà, nella fattura, un costo fisso aggiuntivo pari ad €500,00 (cinquecento/00)

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE